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ENSTO

Kandeklamber

S0214

Taup S0214

GTIN 6418677410666
Nimi Kandeklamber

kandetross 16-95 mm? (g 4.8-13 mm)
Kirjeldus Kasutatakse isoleerimata kandetrossiga

rippkeerdkaablite riputamiseks sirgetel

liinildikudel kuni 90° nurkadeni.

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Sertifikaadid

Standards:

Mddtmed

Pikkus:

Laius:

Kdrgus:

Messenger diameter:
Messenger conductor size:
Net Weight:

Mehaanilised naitajad

SMFL:

Pingutusmoment:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

Pakend

EN 50483-3

103 mm

85 mm

53 mm
4,8..13mm
16 ... 95 mm?
0,248 kg

25 kN
48 Nm

EC003516

Other
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Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus: 50 pce
Sugavus: 390 mm
Laius: 255 mm
Korgus: 205 mm
Kaal: 12,9 kg
Kogus: 20,38725 1

Pakendatud alusele

Pakendi suurus: 1800 pce

Sagavus: 1200 mm

Laius: 800 mm

Kérgus: 990 mm

Kaal: 484,4 kg

Kogus: 950,4 |
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